
Expediente: MANZA2020/14975

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

Extracto:  Decreto  para  publicar  los  miembros  que  componen  la  comisión  de
valoración  del Plan de Empleo Municipal 2020.

DECRETO.- 

Según  el  Decreto  de  alcaldía  2020/4630  donde  se  aprueban  las  bases  reguladoras  para  la
contratación de operarios/as de servicios múltiples con cargo al “Plan Extraordinario de Empleo
Municipal 2020” del Excmo. Ayuntamiento de Manzanares. 

De acuerdo con lo establecido en la Base Sexta  de la convocatoria
En uso de las atribuciones que me están conferidas por la legislación vigente. 

RESUELVO
Publicar  la  composición  de  la  Comisión  de  Valoración,  que  ha  de  juzgar  el

procedimiento selectivo, que queda como sigue.

Presidenta: Dña. Manuela Muñoz Sánchez
Secretaria: Dña. Rosa Navarro Maestre.
Vocal: D. León Ruiz Cubero.
Vocal:D.Miguel Ángel Pozas Escabias.
Vocal:D. Manuel Gigante Álvarez.
Asesores: Dña. Estefanía Cordero Sánchez-Lara y D. Jesús Gracia Gómez.

Se valorará mediante la acreditación de la situación de exclusión social que realice
una Comisión creada al efecto, compuesta por un/a profesional de los Servicios Sociales y
del SOIL.

Dña. Manuela Muñoz Sánchez, como profesional de Servicios Sociales.
D. Jesús Gracia Gómez, como profesional del SOIL.

EL CONCEJAL DE PERSONAL

Por delegación de firma 

(Decreto 17/06/2019)

Ante mí,

EL SECRETARIO GENERAL

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 a

ct
ua

l p
ág

in
a 

de
l d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 1
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
r3

U
V

pa
P

V
9k

nS
E

Y
aJ

o3
D

M

Decreto número: 2020/5430

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 a

ct
ua

l p
ág

in
a 

de
l d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 1
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
7A

tw
8o

R
M

71
pv

A
bL

A
8y

C
q


		2020-11-18T11:25:44+0100
	CAMACHO FERNANDEZ MEDINA PABLO - 70585330D


		2020-11-19T12:50:10+0100
	AVILES MORALES JOAQUIN - 05683468F




